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TARYBA

SVEIKATOS IR SOCIALINĖS PARAMOS KOMITETO

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023 m. sausio 25 d. Nr. 30-2

Ukmergė

Posėdis įvyko 2023 m. sausio 25 d. 14.00–16.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Romas Pivoras, komiteto pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Arvydas Pėšina, Romas Pivoras, Justas Šakalys

(nuotoliniu būdu).

Nedalyvavo: Arūnas Civilka, Arūnas Dudėnas.

Posėdyje taip pat dalyvavo:

Rolandas Janickas, savivaldybės meras;

Kristina Jarukaitienė, VšĮ Ukmergės šeimos centro buhalterė;

Daiva Grikšienė, Senjorų globos centrų tinklo „Senior Group“ padalinio vadovė;

Asta Leonavičienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja;

Gerda Pavilionytė, VšĮ Ukmergės šeimos centro socialinė darbuotoja/koordinatorė;

Dalė Steponavičienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja;

Jurgita Vijūnė, VšĮ Ukmergės šeimos centro direktorė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl ketinimų bendradarbiauti su Senjorų globos centrų tinklu „Senior Group“.

Pranešėja – Daiva Grikšienė, Senjorų globos centrų tinklo „Senior Group“ padalinio

vadovė.

2. Dėl VšĮ Ukmergės šeimos centro veiklos pristatymo.

Pranešėja – Jurgita Vijūnė, VšĮ Ukmergės šeimos centro direktorė.

1. SVARSTYTA. Ketinimai bendradarbiauti su Senjorų globos centrų tinklu „Senior

Group“.

Pranešėja – Daiva Grikšienė, Senjorų globos centrų tinklo „Senior Group“ padalinio

vadovė. Informavo, kad „Senior Group“ – tai Prancūzijos įmonių grupė, veikianti socialinės rūpybos

srityje ir siūlanti socialinę globą ir priežiūrą senjorų namuose, taip pat ir ilgalaikę socialinę globą

senjorų rezidencijose. Pristatė modernių senjorų rezidencijų įkūrimo galimybę Ukmergės rajone.

Asta Leonavičienė atkreipė dėmesį, kad vyresnio amžiaus žmonių priežiūros poreikis

rajone tik didėja. Taip pat pranešė, kad „Senior Group“ planuoja teikti laikino atokvėpio namuose

paslaugą, o tokio pobūdžio paslaugos Ukmergės rajone nėra.

Rolandas Janickas pritarė, kad socialinių paslaugų poreikis tik auga. Taip pat kalbėjo,

kad „Senior Group“ veikla sukurtų naujas darbo vietas.

Romas Pivoras domėjosi galimais šio projekto finansavimo šaltiniais (ne tik privatus

kapitalas, bet ir Europos sąjungos fondai). 

Arvydas Pėšina išsakė abejonė dėl „Senior Group“ paslaugų kainų prieinamumo

Ukmergės rajono gyventojams.
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2. SVARSTYTA. VšĮ Ukmergės šeimos centro veiklos pristatymas.

Pranešėja – Jurgita Vijūnė, VšĮ Ukmergės šeimos centro direktorė. Pristatė VšĮ

Ukmergės šeimos centro (toliau – Centras) vykdomas veiklas (užsiėmimus), projektus, kolektyvo

narius.

Aptartas Centrui perduotų nenaudojamų patalpų, esančių Vytauto g. 105D, pritaikymo

šeimų poreikiams, edukacijai, neformaliam švietimui, socialinių, psichosocialinių ir sveikatos

paslaugų teikimui klausimas. Diskutuota dėl Centro dalyvavimo projektinėje veikloje.

__________________________

Komiteto posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas Romas Pivoras

Protokolą rašė Natalja Miklyčienė
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